

资产负债表

编制单位：江西广昌农村商业银行股份有限公司

报表类型：单币种人民币报表

年报：2025年12月31日

单位：元

币种：人民币 (CNY)

项 目	行次	年初余额	年末余额	项 目	行次	年初余额	年末余额
资 产：				负 债：			
现金及存放中央银行款项	1	348,113,605.21	390,808,183.32	向中央银行借款	23	390,014,583.33	360,007,083.32
存放联行款项	2			联行存放款项	24		
存放同业款项	3	194,757,132.93	170,830,997.19	同业及其他金融机构存放款项	25		
贵金属	4	110,689.80	110,689.80	拆入资金	26		
拆出资金	5			交易性金融负债	27		
衍生金融资产	6			衍生金融负债	28		
买入返售金融资产	7			卖出回购金融资产款	29		
发放贷款和垫款	8	5,036,529,073.17	5,410,230,027.88	吸收存款	30	5,992,293,428.88	6,563,749,380.09
金融投资：	9			应付职工薪酬	31	19,207,555.64	20,720,501.05
交易性金融资产	10			应交税费	32	21,501,265.54	7,433,564.46
债权投资	11	1,118,561,597.98	1,296,833,648.23	租赁负债	33	9,838.80	
其他债权投资	12	111,400,400.00	108,553,800.00	预计负债	34	2,182,984.42	2,116,127.15
其他权益工具投资	13			应付债券	35		
长期股权投资	14	300,000.00		递延所得税负债	36		
投资性房地产	15			其他负债	37	10,207,720.50	11,278,771.55
固定资产	16	40,753,888.15	41,759,516.89	负债总计	38	6,435,417,377.11	6,965,305,427.62
在建工程	17	4,338,741.12	200,000.00	所有者权益：			
使用权资产	18	1,200,352.49	1,072,588.12	实收资本（股本）	39	168,190,000.00	168,190,000.00
无形资产	19	2,507,184.65	2,269,584.47	其中：法人股本	40	85,001,280.00	85,001,280.00
递延所得税资产	20			自然人股本	41	83,188,720.00	83,188,720.00
其他资产	21	5,677,804.40	4,184,002.87	其他权益工具	42		
				资本公积	43		
				减：库存股	44		
				其他综合收益	45	13,237,405.25	9,240,667.72
				盈余公积	46	24,836,556.14	29,936,556.14
				一般风险准备	47	134,447,247.22	144,447,247.22
				未分配利润	48	88,121,884.18	109,733,140.07
				归属于母公司所有者权益合计	49	428,833,092.79	461,547,611.15
				少数股东权益	50		
				所有者权益合计	51	428,833,092.79	461,547,611.15
资产总计	22	6,864,250,469.90	7,426,853,038.77	负债及所有者权益总计	52	6,864,250,469.90	7,426,853,038.77

单位负责人

会计机构负责人

复核人

制表人

利 润 表

编制单位: 江西广昌农村商业银行股份有限公司

报表类型: 单币种人民币报表

年报: 2025年01月~2025年12月

单位: 元

币种: 人民币(CNY)

项目名称	行次	上年同期数	本年累计数	项目名称	行次	上年同期数	本年累计数
一、营业收入	1	185,419,296.96	191,263,576.22	五、净利润(亏损以“-”号填列)	28	27,946,606.29	51,007,406.25
(一)利息净收入	2	183,672,906.66	173,939,583.38	(一)按经营持续性分类:	29		
利息收入	3	275,230,782.89	261,053,328.68	1.持续经营净利润(净亏损以“-”号填列)	30	27,946,606.29	51,007,406.25
利息支出	4	91,557,876.23	87,113,745.30	2.终止经营净利润(净亏损以“-”号填列)	31		
(二)手续费及佣金净收入	5	1,095,212.56	681,377.93	(二)按所有权归属分类:	32		
手续费及佣金收入	6	2,873,640.09	2,309,523.02	1.归属于母公司所有者的净利润(净亏损以“-”号填列)	33	27,946,606.29	51,007,406.25
手续费及佣金支出	7	1,778,427.53	1,628,145.09	2.少数股东损益(净亏损以“-”号填列)	34		
(三)投资收益(损失以“-”号填列)	8	13,173.63	16,019,633.05	六、其他综合收益的税后净额	35	-2,271,551.60	-3,996,737.53
其中:对联营企业和合营企业的投资收益	9			归属母公司所有者的其他综合收益的税后净额	36	-2,271,551.60	-3,996,737.53
以摊余成本计量的金融资产终止确认产生的收益(损失以“-”号填列)	10		5,633,925.24	(一)不能重分类进损益的其他综合收益	37		
(四)净敞口套期收益(损失以“-”号填列)	11			1.重新计量设定受益计划变动额	38		
(五)其他收益	12	34,104.74	42,577.62	2.权益法下不能转损益的其他综合收益	39		
(六)公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	13			3.其他权益工具投资公允价值变动	40		
(七)汇兑收益(损失以“-”号填列)	14			4.企业自身信用风险公允价值变动	41		
(八)其他业务收入	15	603,899.37	580,404.24	(二)将重分类进损益的其他综合收益	42	-2,271,551.60	-3,996,737.53
(九)资产处置收益(损失以“-”号填列)	16			1.权益法下可转损益的其他综合收益	43		
二、营业支出	17	130,128,109.22	120,930,281.88	2.其他债权投资公允价值变动	44	4,358,130.57	-3,102,074.03
(一)税金及附加	18	972,512.17	902,524.24	3.金融资产重分类计入其他综合收益的金额	45		
(二)业务及管理费	19	71,463,349.46	71,517,097.45	4.其他债权投资信用损失准备	46	-6,629,682.17	-894,663.50
(三)信用减值损失	20	57,692,247.59	48,510,660.19	5.现金流量套期储备	47		
(四)其他资产减值损失	21			6.外币财务报表折算差额	48		
(五)其他业务成本	22			归属于少数股东的其他综合收益的税后净额	49		
三、营业利润(亏损以“-”号填列)	23	55,291,187.74	70,333,294.34	七、综合收益总额	50	25,675,054.69	47,010,668.72
加:营业外收入	24	449,846.34	215,404.90	归属于母公司所有者的综合收益总额	51	25,675,054.69	47,010,668.72
减:营业外支出	25	1,951,367.93	2,747,829.08	归属于少数股东的综合收益总额	52		
四、利润总额(亏损以“-”号填列)	26	53,789,666.15	67,800,870.16	八、每股收益:	53		
减:所得税费用	27	25,843,059.86	16,793,463.91	(一)基本每股收益	54		
				(二)稀释每股收益	55		

单位负责人

会计机构负责人

复核人

制表人

现金流量表

编制单位：江西广昌农村商业银行股份有限公司

报表类型：单币种人民币报表

年报：2025年01月-2025年12月

单位：元

币种：人民币(CNY)

项目	行次	上年数	本年数	项目	行次	上年数	本年数
一、经营活动产生的现金流量：	1			投资支付的现金	26	1,141,720,393.18	1,509,217,167.67
客户存款和同业存放款项净增加额	2	252,793,991.13	576,818,322.94	购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	27	1,185,214.48	148,599.17
向中央银行借款净增加额	3	-10,000,000.00	-30,000,000.00	支付其他与投资活动有关的现金	28		
向其他金融机构拆入资金净增加额	4			投资活动现金流出小计	29	1,142,905,607.66	1,509,365,766.84
收取利息、手续费及佣金的现金	5	242,856,198.48	228,817,112.60	投资活动产生的现金流量净额	30	-6,580,938.74	-90,542,469.55
回购业务资金净增加额	6			三、筹资活动产生的现金流量：	31		
收到其他与经营活动有关的现金	7	-60,115,602.81	-80,571,459.47	吸收投资收到的现金	32		
经营活动现金流入小计	8	425,534,586.80	695,063,976.07	其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金	33		
客户贷款及垫款净增加额	9	531,662,061.07	402,166,258.78	取得借款收到的现金	34		
存放中央银行和同业款项净增加额	10	-109,333,605.45	36,814,491.95	发行债券收到的现金	35		
为交易目的而持有的金融资产净增加额	11			收到其他与筹资活动有关的现金	36		
拆出资金净增加额	12			筹资活动现金流入小计	37		
返售业务资金净增加额	13			偿还债务支付的现金	38	1,209,838.80	9,838.80
支付利息、手续费及佣金的现金	14	112,870,472.46	94,111,762.13	分配股利、利润或偿付利息支付的现金	39	15,083,246.17	14,568,704.56
支付给职工以及为职工支付的现金	15	37,387,113.81	51,344,032.05	其中：子公司支付给少数股东的股利、利润	40		
支付的各项税费	16	17,689,434.11	12,828,041.11	支付其他与筹资活动有关的现金	41		
支付其他与经营活动有关的现金	17	15,455,211.18	14,179,351.78	筹资活动现金流出小计	42	16,293,084.97	14,578,543.36
经营活动现金流出小计	18	605,730,687.18	611,443,937.80	筹资活动产生的现金流量净额	43	-16,293,084.97	-14,578,543.36
经营活动产生的现金流量净额	19	-180,196,100.38	83,620,038.27	四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	44		
二、投资活动产生的现金流量：	20			五、现金及现金等价物净增加额	45	-203,070,124.09	-21,500,974.64
收回投资收到的现金	21	1,102,134,496.45	1,362,508,463.24	加：期初现金及现金等价物余额	46	338,162,305.77	135,092,181.68
取得投资收益收到的现金	22	33,809,757.47	49,129,063.91	六、期末现金及现金等价物余额	47	135,092,181.68	113,591,207.04
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金	23	380,415.00	7,185,770.14				
收到其他与投资活动有关的现金	24						
投资活动现金流入小计	25	1,136,324,668.92	1,418,823,297.29				

单位负责人

会计机构负责人

复核人

制表人

所有者权益变动表

编制单位：江西广昌农村商业银行股份有限公司

报表类型：单币种人民币报表

年报：2025年01月-2025年12月

单位：元

币种：人民币(CNY)

项 目	行次	本期金额									
		归属于母公司所有者权益								少数股东权益	所有者权益合计
		实收资本（或股本）	资本公积	其他综合收益	盈余公积	一般风险准备	未分配利润	其他	小计		
一、上年年末余额	1	168,190,000.00	-	13,237,405.25	24,836,556.14	134,447,247.22	88,121,884.18		428,833,092.79		428,833,092.79
加：会计政策变更	2								-		-
前期差错更正	3								-		-
其他	4								-		-
二、本年初余额	5	168,190,000.00	-	13,237,405.25	24,836,556.14	134,447,247.22	88,121,884.18	-	428,833,092.79	-	428,833,092.79
三、本年增减变动金额（减少以“-”号填列）	6	-	-	-3,996,737.53	5,100,000.00	10,000,000.00	21,611,255.89	-	32,714,518.36	-	32,714,518.36
（一）综合收益总额	7			-3,996,737.53			51,007,406.25		47,010,668.72		47,010,668.72
（二）所有者投入和减少资本	8	-	-		-	-	-		-	-	-
1. 股东投入的普通股	9								-		-
2. 其他权益工具持有者投入资本	10										-
3. 股份支付计入所有者权益的金额	11										-
4. 其他	12										-
（三）专项储备	13				-	-	-		-	-	-
1. 提取专项储备	14								-		-
2. 使用专项储备	15								-		
（四）利润分配	16				5,100,000.00	10,000,000.00	-29,396,150.36		-14,296,150.36	-	-14,296,150.36
1. 提取盈余公积	17				5,100,000.00		-5,100,000.00		-		-
2. 提取一般风险准备	18					10,000,000.00	-10,000,000.00		-		
3. 对所有者（或股东）的分配	19						-14,296,150.36		-14,296,150.36		-14,296,150.36
4. 其他	20					-	-		-		
（五）所有者权益内部结转	21						-		-		-
1. 资本公积转增资本（或股本）	22										
2. 盈余公积转增资本（或股本）	23										
3. 盈余公积弥补亏损	24										
4. 未分配利润转增资本（股本）	25						-		-		-
5. 其他	26										
（六）其他	27								-		-
四、本年年末余额	28	168,190,000.00	-	9,240,667.72	29,936,556.14	144,447,247.22	109,733,140.07	-	461,547,611.15	-	461,547,611.15

单位负责人：

会计机构负责人

复核人：

制表人：

所 有 者 权 益 变 动 表

编制单位：江西广昌农村商业银行股份有限公司		报表类型：单币种人民币报表				年报：2025年01月-2025年12月		单位：元		币种：人民币 (CNY)	
项 目	行次	上期金额									
		归属于母公司所有者权益								少数股东权益	所有者权益合计
		实收资本（或股本）	资本公积	其他综合收益	盈余公积	一般风险准备	未分配利润	其他	小计		
一、上年年末余额	1	168,190,000.00	-	15,508,956.85	20,136,556.14	127,249,271.22	91,058,816.99		422,143,601.20		422,143,601.20
加：会计政策变更	2								-		-
前期差错更正	3						-5,046,439.10		-5,046,439.10		-5,046,439.10
其他	4								-		-
二、本年初余额	5	168,190,000.00	-	15,508,956.85	20,136,556.14	127,249,271.22	86,012,377.89	-	417,097,162.10	-	417,097,162.10
三、本年增减变动金额（减少以“-”号填列）	6	-	-	-2,271,551.60	4,700,000.00	7,197,976.00	2,109,506.29	-	11,735,930.69	-	11,735,930.69
（一）综合收益总额	7			-2,271,551.60			27,946,606.29		25,675,054.69		25,675,054.69
（二）所有者投入和减少资本	8	-	-	-	-	1,197,976.00	-		1,197,976.00	-	1,197,976.00
1. 股东投入的普通股	9								-		-
2. 其他权益工具持有者投入资本	10										-
3. 股份支付计入所有者权益的金额	11										-
4. 其他	12					1,197,976.00			1,197,976.00		1,197,976.00
（三）专项储备	13				-	-	-		-	-	-
1. 提取专项储备	14								-		-
2. 使用专项储备	15								-		
（四）利润分配	16				4,700,000.00	6,000,000.00	-25,837,100.00		-15,137,100.00	-	-15,137,100.00
1. 提取盈余公积	17				4,200,000.00		-4,200,000.00		-		-
2. 提取一般风险准备	18					6,000,000.00	-6,000,000.00		-		-
3. 对所有者（或股东）的分配	19						-15,137,100.00		-15,137,100.00		-15,137,100.00
4. 其他	20				500,000.00	-	-500,000.00		-		-
（五）所有者权益内部结转	21	-					-		-		-
1. 资本公积转增资本（或股本）	22										
2. 盈余公积转增资本（或股本）	23										
3. 盈余公积弥补亏损	24										
4. 未分配利润转增资本（股本）	25						-		-		-
5. 其他	26										
（六）其他	27								-		-
四、本年年末余额	28	168,190,000.00	-	13,237,405.25	24,836,556.14	134,447,247.22	88,121,884.18		428,833,092.79		428,833,092.79

单位负责人：

会计机构负责人

复核人：

制表人：

追溯重述法

会计差错更正的内容	受影响的报表项目	原年初/上年列报金额	调整后年初/上年列报金额	2025年1月1日期会计差错更正数
扣减以前年度高管人员及关键岗位人员绩效薪酬延期支付47,128.05元	一、年初未分配利润	107,225,345.80	107,272,473.85	47,128.05
	二、应付职工薪酬	19,104,683.69	19,057,555.64	-47,128.05
	其中：应付其他员工延期支付薪酬	3,815,138.47	3,768,010.42	-47,128.05
支付以前年度的金融便民服务站业务代理费38,158.00元	一、年初未分配利润	107,225,345.80	107,187,187.80	-38,158.00
	二、其他负债	10,169,562.50	10,207,720.50	38,158.00
	其中:其他应付款	9,028,645.18	9,066,803.18	38,158.00
调增以前年度视同销售的增值税1,321.28元	一、年初未分配利润	107,225,345.80	107,224,024.52	-1,321.28
	二、应交税费	2,538,833.87	2,540,155.15	1,321.28
	其中：增值税(简易计税)	898,596.85	899,918.13	1,321.28
补交2024年印花税39,018.69元、房产税3,984.13元	一、税金及附加	929,509.35	972,512.17	43,002.82
	其中：印花税	93,471.09	132,489.78	39,018.69
	房产税	427,707.07	431,691.20	3,984.13
	二、应交税费	2,538,833.87	2,581,836.69	43,002.82
	其中：印花税	21,470.87	60,489.56	39,018.69
	房产税	147,540.25	151,524.38	3,984.13
查补以前年度所得税5,054,087.87	一、年初未分配利润	107,225,345.80	102,171,257.93	-5,054,087.87
	二、应交税费	2,538,833.87	7,592,921.74	5,054,087.87
	其中：企业所得税	1,200,000.00	6,254,087.87	5,054,087.87
补提2024年补差绩效工资150,000.00元	一、应付职工薪酬	19,104,683.69	19,254,683.69	150,000.00
	其中:应付绩效薪酬	8,523,261.65	8,673,261.65	150,000.00
	二、业务及管理费	71,313,349.46	71,463,349.46	150,000.00
	其中：职工工资	33,979,917.22	34,129,917.22	150,000.00
2024年企业所得税汇算清缴补缴13,864,019.70元	二、应交税费	2,538,833.87	16,402,853.57	13,864,019.70
	其中：企业所得税	1,200,000.00	15,064,019.70	13,864,019.70
	二、所得税费用	11,979,040.16	25,843,059.86	13,864,019.70
	其中:当期所得税费用	11,979,040.16	25,843,059.86	13,864,019.70
调整事项汇总	一、应交税费	2,538,833.87	21,501,265.54	18,962,431.67
	二、应付职工薪酬	19,104,683.69	19,207,555.64	102,871.95
	三、其他负债	10,169,562.50	10,207,720.50	38,158.00
	四、年初未分配利润	107,225,345.80	102,178,906.70	-5,046,439.10
	五、税金及附加	929,509.35	972,512.17	43,002.82
	六、业务及管理费	71,313,349.46	71,463,349.46	150,000.00
	七、所得税费用	11,979,040.16	25,843,059.86	13,864,019.70
	八、净利润（亏损以“-”号填列）	42,003,628.81	27,946,606.29	-14,057,022.52